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Aplikacja o parafiach - DROGOWSKAZ
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        Zachęcam do zainstalowania aplikacji "Drogowskaz". Już wkrótce będzie tam wiele informacji o kościołach i parafiach naszej archidiecezji.

        










		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Pomoc dla Ukrainy - 25/26 XI 2023 r.
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I Komunia św. 2024 r.
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O Mszy św. najprościej
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Zgłoszenie nowej rodziny (osoby) w parafii




Szanowni Państwo,
Jeśli jesteście nowymi mieszkańcami naszej parafii i jeszcze nie zostaliście zarejestrowani u nas, zachęcam do wypełnienia formularza zgłoszenia.
Jednocześnie przypominam, że z chwilą zamieszkania na terenie naszej parafii, stajecie się parafianami parafii pw. św. Stanisława w Żydowie (nie liczy się formalne miejsce zameldowania). Ks. Krzysztof Prus, proboszcz

						
   						
						
						
						
						
						Adres zamieszkania (miejscowość, ulica, nr domu)

Nazwisko

Rodzaj "rodziny"
 Pełna (rodzice, dzieci)
 Osoba samotna
 Inna
  


Rodzaj związku
 ślub kościelny
 związek cywilny bez przeszkód do zawarcia małżeństwa sakramentalnego
 związek cywilny z przeszkodą
 konkubinat (bez żadnego formalnego związku)
 nie dotyczy
  


Rodzaj zaangażowania we wierze
 wierząca i praktykująca
 letni stosunek do wiary
 niewierząca
 innego wyznania bądź innej religii


Ojciec (nazwisko i imię, data urodzenia)

Matka (Nazwisko i imię, data urodzeni

Dziecko 1 (Nazwisko i imię, data urodzenia)

Dziecko 2 (Nazwisko i imię, data urodzenia)

Dziecko 3 (Nazwisko i imię, data urodzenia)

Dziecko 4 (Nazwisko i imię, data urodzenia)

Inna osoba (nazwisko, imię, data urodzenia, rodzaj pokrewieństwa)

Dodatkowe informacje, jeśli uznacie, że wskazane jest dodać coś do informacji zawartych w formularzy złoszenia


Prześlij dane z formularzaWyczyść formularz











		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

XIV dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym - Ukraina
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Kiermasz Potraw Ukraińskich - 13.11.2022 r.
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Informacja o parafii w języku ukraiński
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Komunia św. do ust i na rękę wg uznania
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Jak właściwie przyjmować Komunię św. na rękę



  












		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Prace konserwatorskie: witraże i polichromia.
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W naszej parafii trwają prace konserwatorskie. Od lipca w pracowni konserwatorskiej dr. Marcina Czeskiego są poddawane konserwacji dwa witraże (św. Piotr i św. Wojciecha), a od 6 sierpnia br. trwają prace przy polichromii w prezbiterium wykonywane przez Pracownię Konserwacji Zabytków RENOMA z Torunia. Prace konserwatorskie otrzymały dotację z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu, Gminę Czerniejewo oraz zostały wsparte przez Kurię Metropolitalną w Gnieźnie.











		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

21 X 2018 r. Uroczystość Poświęcenia Własnego Kościoła - Żydowo
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        Fragment ksiązki Mariusza Borowiaka 

        










		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

X Zjazd Szkół im. Jana Pawła II w Żydowie - 4 VI 2018 r.



  












		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Widok kościoła ok. 1956 r.
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Parafialny Serwis Informacyjny



Gietrzwałd 2018
2018-08-29  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 25 sierpnia 2018 r. odbyła się Pielgrzymka do Sanktuarium NMP w Gietrzwałdzie. Rozpoczeliśmy Mszą św. w Sanktuarium o godz. 9:30, a następnie udaliśmy się do miejsca Objawień i cudownego źródełka. W drodze powrotnej odwiedziliśmy miejsce zwycięskij bitwy pod Grunwaldem w 1410 r. Pielgrzymka została zorganizowana przez Stowarzyszenie Wspierania Powołań Kapłańskich działające przy naszej parafii.


Wyjazd scholki i ministrantów do Ziemi Kłodzkiej 20-23 VIII 2018
2018-08-28  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Tradycyjnie, jak co roku, w czasie wakacji, jest organizowany wyjazd dla dzieci z parafii. W tym roku pierwszeństwo miały dzieci ze scholki i młodsi ministranci. W trakcie wyjazdu odwiedziliśmy: Wrocław - Ostrów Tumski, Stare Miasto, Zamek Książ w Wałbrzychu, Kopalnię Złota w Złotym Stoku, Rezerwat Błędne Skały, Kłodzko - Twierdza, rezerwat Szczeliniec Wielki, Kłodzko - Minieuroland, Sanktuarium św. Jadwigi w Trzebnicy.

Wyjazd był dofinansowany przez Urząd Miasta i Gminy Czerniejewo oraz ze środków własnych parafii.



Parafialny Rajd Rowerowy - Lednica 2018 (28 VII 2018 r.)
2018-08-07  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 28 lipca br. odbył się Parafialny Rajd Rowerowy - Lednica 2018. Trasa rajdu wiodła przez Pawłowo, Łubowo, Ostrów Lednicki, Lednogórę, Pola Lednickie, Łubowo, Gębarzewo. W rajdzie wzięło udział 24 rowerzystów i czterech druhów z OSP Żydowo, którzy dbali o nasze bezpieczeństwo. Trasa liczyła prawie 60 km. Dziękuję wszystkim za udział.

Wyjazd był dofinansowany przez Urząd Miasta i Gminy Czerniejewo.


Uniejów i Ląd - 12 VII 2018 r
2018-08-07  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 12 lipca br. wybraliśmy się do Uniejowa, aby skorzystać z kąpieli w Termach Uniejowskich, a później zwiedziliśmy dawne Opactwo Cysterskie w Lądzie nad Wartą, gdzie w czasie II Wojny Światowej był więziony proboszcz naszej parafii – ks. Maksymilian Scherwentke.

Wyjazd był dofinansowany przez Urząd Miasta i Gminy Czerniejewo.


Pielgrzymko-wycieczka po Ziemi Kłodzkiej: 2-5 VII 2018 r.
2018-08-07  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
W dniach 2-5 lipca br. po raz kolejny Stowarzyszenie Wspierania Powołań Kapłańskich „rękami i duszą” p. Stefana Szymkowiaka zorganizowało wielodniową pielgrzymko-wycieczkę do Ziemi Kłodzkiej. Zostaliśmy zakwaterowani w pięknym domu wypoczynkowym w Stroni Śląskim. W drodze do Stronia zwiedziliśmy Opactwo Cysterskie w Henrykowie. W kolejnych dniach zwiedziliśmy Bystrzycę Kłodzką i Muzeum Filumenistyczne, Starówkę w Kłodzku, Dom Zdrojowy w Lądku Zdroju, Pałac i wytwórnię bombek świątecznych w Kamieńcu oraz zabytki Nysy. Ponadto modliliśmy się w sanktuarium Matki Bożej Śnieżnej w Międzygórzu i w sanktuarium Nawiedzenia NMP w Bardzie. Był też wspólny wieczór przy grillu i śpiewach biesiadnych. Do następnego roku.


Lednica Dzieci - 9 VI 2018 r.
2018-08-06  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 9 czerwca br. odbyło się kolejne spotkanie na Polach Lednickich pod hasłem Lednica Dzieci. Z naszej parafii wyjechała grupa dzieci, głównie dziewczynki ze scholki wraz ze swoimi opiekunkami. Tradycyjnie towarzyszył im ksiądz proboszcz.


Spotkanie Młodych - Lednica 2000 (2.06.2018)
2018-08-06  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 2 czerwca br. odbyło się kolejne Spotkanie Młodych na Polach Lednickich. Z naszej parafii ponownie uczestniczyła kilkunastoosobowa gruba młodzieży, której towarzyszył proboszcz. Spotkanie rozpoczęło się w Katedrze Gnieźnieńskiej Jutrznią Lednicką.


Odpust ku czci MB Gurowskiej - 29.05.2018
2018-08-06  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 29 maja br. mieszkańcy Gurowa i przedstawiciele naszej parafii uczestniczyli we Mszy św. z okazji Święta Nawiedzenia NMP (odpust dawnej parafii w Gurowie). Po Mszy św. mieszkańcy Gurowa zaprosili na wspólną biesiadę. Uroczystości ku czci św. Matki Bożej Gurowskiej zakończyliśmy Apelem Jasnogórskim. 


Rekolekcje szkolne - 2017
2017-07-15  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
W dniach 13-15 narca 2017 r. odbyły się Rekolekcje szkolne dla Zespołu Szkół Publicznych w Żydowie, które poprowadził ks. Wojciech Orzechowski, diecezjalny duszpasterz młodzieży.


Dni Skupienia - 3-5 III 2017 Mogilno
2017-07-15  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
W dniach 3-5 marca 2017 r., już poraz drugi, młodzież naszej parafii, głównie kandydaci do bierzmowania, zdecydowali się weekend w Wielkim Poście, spedzić w murach klasztoru OO Kapucynów w Mogilnie. Był to czas głównie poświęcony "sprawom Bożym" i refleksjina swoją wiarą, ale był też czas na radosne "bycie ze sobą".  


Piechowice 2016
2017-07-15  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
W pierwszy poniedziałek lipca w 2016 r. tradycyjnie Stowarzyszenie Wspierania Powołań Kapłańskich  wyjechało na pielgrzymko-wycieczke na Dolny Śląsk. Podczas wspólnych pięciu dni była okazja nie tylko poznać najpiękniejsze zabytki Dolnego Śląska ale także wspólnie się modlić i razem spędzić wolny czas.


Wycieczka parafialna do Kłodawy i kazimierza Biskupiego - 13.07.2016
2017-07-15  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Dnia 13 lipca br. odbyła się wycieczko-pielgrzymka dzieci i dorosłych do Koapalni Soli w Kłodawie oraz Sanktuarium i Klasztoru w Kazimierzu Biskupim. Mam andzieję, ż były to mile spędzone godziny czasu wakacyjnego.


U Królowej Polski - 21.01.2017
2017-07-15  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Motywem przewodnim Rorat 2016 r. była 300. rocznica koronacji obrazu Matki Bożej Częstochowskiej, Królowej Polski. W sobotę, 21 stycznia br., redakcja "małego Gościa Niedzielnego" zorganizowała spotkanie w Częstochowie dla dzieci i ich rodziców, uczestniczących w Roratach. Nasz prafia też brała w tym udział. W programie była Msza św. i spotkanie w Sali Kordeckiego.


Orszak Trzech Króli w Żydowie
2016-01-06  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
W Uroczystość Trzech Króli, po raz z kolejny, po Mszy św. o godz. 11:00 spod kościoła parafialnego w Żydowie wyruszył Orszak Trzech Króli. Na czele Orszaki szli trzej królowei (uczniowie gimnazjum) a za nimi wszyscy, którzy pragnęłi w ten sposób włączyć się w piękną tradycję kościoła katolickiego. Przy Pałacu w Żydowie na Orszak, w szopce betlejemskiej, czekała Święta Rodzina. Następnie uczniowie ZSP Żydowo i przedszkolaki wystawiły Jasełkę, w czasie której, do śpiewu kolęd włączali się wszyscy uczestnicy Orszaku.

Dziękuję Organizatorom i uczestnikom. Bóg zapłać

ks. prob. Krzysztof Prus


Pielgrzymko-Wycieczka do Łodzi - 22.08.2015 (foto)
2015-08-25  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
 Dnia 22 sierpnia 2015 r. odbyła się kolejna pielgrzymko-wycieczka zorganizowana przez Stowarzyszenie Wspierania Powołań Kapłańskich w naszej parafii. Tym razem celem była Łódź. Dzień w Łodzi rozpoczęliśmy od modlitwy w sanktuarium św. Antoniego z Padwy w Łodzi-Łagiewnikach. Po modlitwie w sanktuarium oraz przy źródełku, pod opieką Pani Przewodnik, udaliśmy się do Radogoszczy miejsca męczeństwa wielu Polaków podczas II Wojny Światowej.

Historyczna Łódź to głownie zabytki zbudowane wzdłuż ul. Piotrkowskiej. Wśród atrakcji znajdujących na tej ulicy były pomniki-ławeczki, gdzie można było usiąść koło mistrza i zrobić sobie zdjęcie. Następnie zwiedziliśmy dawne zakłady Ludwika Geyera („Białą Fabrykę”) – obecnie muzeum włókiennictwa. Poznawanie zabytkowej Łodzi zakończyliśmy w pałacu Izraela Poznańskiego i Manufakturze (budynki dawnej fabryki zamienione za 200 mln euro w centrum handlu i rozrywki).


Wyjazd do Kotliny Kłodzkiej 3-6 VIII 2015 r.
2015-08-10  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
 

W dniach 3-6 sierpnia br. parafia zorganizowała wypoczynek dla dzieci i młodzieży w Kotlinie Kłodzkiej połączony z poznawaniem piękna zabytków i kultury dolnośląskiej.

Program wyjazdu obejmował aktywny wypoczynek w górach (wejście na Igliczną, Błędne Skały, Szczeliniec Wielki), zwiedzanie Kopalni Złota w Złotym Stoku, Twierdzy Kłodzko. Poznawaliśmy miejsca kultu religijnego katolików (Bardo, Wambierzyce, Maria Śnieżna w Międzygórzu), ale także Świątynię Pokoju w Świdnicy będącą w posiadaniu kościoła ewangelicko-augsburskiego, wpisaną na Listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Ponadto zwiedziliśmy największe w Europie - Afrykarium we Wrocławiu.

Dziękuję uczestnikom i opiekunom za wspólny wypoczynek w Kotlinie Kłodzkiej. Dziękuję tym, którzy wsparli finansowo wyjazd dzieci i młodzieży z naszej parafii. Wsparcie otrzymaliśmy od Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo oraz prywatnie od Pana Tadeusza Szymanka.    

 


Sprzątanie po wichurze - 21.07.2015
2015-07-21  Autor: ks. Krzysztof Prus


		                                        [image: ]
Po niedzielnej wichurze oraz wcześniejszych wiatrach trzeba było uporządkować teren wokół kościoła oraz wyczyścić rynny na kościele i plebani. Chciałbym podziękować Panu Józefowi Wojciechowskiemu z Cielimowa i jego pracownikom za sprawne wykonanie prac. Bóg zapłać za życzliwość i pomoc.

Proboszcz













		

    







    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Kościół i otoczenie - foto galeria
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Myśli, sugestie... dobre wieści
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2017-05-26  Autor: Ja

Duża oglądalność strony :-)

2017-05-25  Autor: Brrr

Drzwi główne według przepisów są nie prawidłowo zamontowane. Powinny się otwiera

Komentarz moderatora: Zapewniam wszystko jest zgodnie z przepisami. Ze względu na wielkość kościoła i wielość wyjść ewakuacyjnych. Ponadto w kruchcie są dwoje drzwi (główne i boczne).

2015-12-13  Autor:   

Witam serdecznie dziękuje księdzu proboszczowi za cudowne msze dla dzieci szczeg

Komentarz moderatora: Dziękuję za miłe słowa, ale parafia to nasze wspólne dzieło i potrzeba zaangażowania każdego z nas.

2015-11-19  Autor: parafianka

Witamy serdecznie wsrod nas zyczymy zdrowia blogoslawienstwa Bozego i sil do pra

2015-11-18  Autor:   

Witamy po tak długim czasie znów w naszej parafialnej wspólnocie,  pozdrawiamy ż

Komentarz moderatora: Dziękuję za miłe słowa i życzenia

2015-10-24  Autor: Doris

Witam. Mam nadzieje że ks. proboszcz wraca do zdrowia i wkrótce z nami będzie si

2015-10-23  Autor: Prafianka

Życzymy powrotu do zdrowia! Pozdrawiamy!

2015-10-04  Autor: Parafianka

Dziękujemy Księdzu Proboszczowi, że mimo gorszego samopoczucia przyszedł na mszę

2015-09-29  Autor:   

Dziękujemy za Geo-cmentarz- zapalenie znicza w sieci jest symbolem, ale i potrze

2015-09-20  Autor:  Zatroskany parafianin

Gratuluje ks Proboszczowi frekfencji na  mszy Św o 9. Odkąd przyprowadziłem się 

następne >>
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Głosuj

            

            
	
		

				

		    

		

		

				

		    

		

		
	
 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
  
    

	    

	
		    
		
		
			


        
	
		

				

		    

		

		

				

		    

		

		
	
 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
  
    

	    			
			
				    
						
			Święta			
			

				

				
			
	    

	
		    
		
		
			
Środa, II Tydzień Wielkanocny 
Rok B, II 
Dzień Powszedni
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Czytania:
	Dz 5, 17-26
	Ps 34 (33), 2-3. 4-5. 6-7. 8-9 (R.: por. 7a)
	Por. J 3, 16

Ewangelia:
	J 3, 16-21
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Liczba wyświetleń strony: 
4104746
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                        Stopka                
		       Witryna opracowana za pomocą programu PSI firmy Ecclesia Software
                

		

    



		

    














			
			
        

       
        